

Commerce Nine ApS

CVR-nr.: 40975446

Pilehøj 2A 1 th
3460 Birkerød

Årsrapport
1. januar 2021 - 31. december 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

27/06/2022

Liza Eline Anja Kildegaard Berg
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Commerce Nine ApS
Pilehøj 2A 1 th
3460 Birkerød

e-mailadresse: admin@stylecopenhagen.com

CVR-nr: 40975446

Regnskabsår: 01/01/2021 - 31/12/2021

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er onlinesalg af tøj og accessories.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har opnået et resultat før skat på kr. 73.597

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

	Note	2021	2019/20
		kr.	kr.
Nettoomsætning		1.567.383	703.553
Eksterne omkostninger		-1.376.532	-744.425
Bruttoresultat		190.851	-40.872
Personaleomkostninger		-110.625	
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-6.000	-6.000
Resultat af ordinær primær drift		74.226	-46.872
Andre finansielle omkostninger		-629	-223
Ordinært resultat før skat		73.597	-47.095
Skat af årets resultat		-6.262	9.929
Årets resultat		67.335	-37.166
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		67.335	-37.166
I alt		67.335	-37.166

Balance 31. december 2021

Aktiver

	Note	2021 kr.	2019/20 kr.
Goodwill		18.000	24.000
Immaterielle anlægsaktiver i alt		18.000	24.000
Anlægsaktiver i alt		18.000	24.000
Fremstillede varer og handelsvarer		56.039	34.718
Varebeholdninger i alt		56.039	34.718
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		42.836	
Udskudte skatteaktiver		0	9.929
Andre tilgodehavender		726	428
Tilgodehavender i alt		43.562	10.357
Likvide beholdninger		70.355	30.845
Omsætningsaktiver i alt		169.956	75.920
AKTIVER I ALT		187.956	99.920

Balance 31. december 2021

Passiver

	Note	2021	2019/20
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		30.169	-37.166
Egenkapital i alt		70.169	2.834
Gæld til kapitalinteressere		75.000	91.718
Langfristede gældsforpligtelser i alt		75.000	91.718
Leverandører af varer og tjenesteydelser		16.553	5.368
Skyldig selskabsskat		6.262	
Skyldig moms og afgifter		19.972	
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		42.787	5.368
Gældsforpligtelser i alt		117.787	97.086
PASSIVER I ALT		187.956	99.920

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2021
Gennemsnitligt antal ansatte	1